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Her durakta sadece tek bir butonun bulunduğu,
aynı anda tek bir kabin ve durak çağrısına hizmet eden tek kabinli asansörler için



Tekli veya birden fazla kabinli asansörler için kullanılan, birden fazla kabin çağrısı kabul etme 
özelliği olan ve bu çağrıları hatırlayıp bir mantık silsilesi içinde cevaplayan, durak çağrılarını kabul 
etme özelliği olan ve bu çağrıları kullanıcılara en iyi hizmeti sağlamak üzere asansörlere dağıtan



En alttaki butonun merkez hattı ile
zemin seviyesi arasındaki asgarî mesafe
En az 900mm

En üstteki butonun merkez hattı ile 
zemin seviyesi arasındaki azami mesafe
En fazla 1200mm (tercihen 1100mm)

e
n
 a

z
 9

0
0

1
2
0
0
 (

te
rc

ih
a
n

 1
1
0
0
)



900 - 1200mm arasında kullanılabilecek dizilimler

2-5 6-10 11-15 16-24 25-30



Butonların çalışan kısımları arasındaki mesafe en az 10mm



Fonksiyon butonları ile durak çağrıları arasındaki mesafe, a ölçüsünün en az iki katı olmalıdır.



Diğer butonlardan  4-6mm daha önde (tercihan yeşil renkte)



asgarî alanları >490mm²,  asgarî boyutu  > 20mm



Yüz plâkasıyla gözle ve dokunma ile ayırt edilebilir olmalıdır



Çevresiyle zıtlık (kontrast) oluşturabilecek bir renk (ton)

1
Çerçeve aydınlatılmamış

zıtlık az

2
çerçeve aydınlatılmış

zıtlık yüksek



Butonların çalışan kısımlarının üzerinde (veya 10 mm ilâ 15 mm solunda)



En az 0.80mm, yuvarlatılmış ters V şeklinde



Butonun çalışabilmesi için gereken minimum ve maksimum kuvvet
250-500 gram arasında



Volkswagen firması, emisyon testlerinden geçebilmek için hile yaptı.

Michigan eyaletindeki bir federal mahkemenin belgelerine göre, 1983-2008 yılları arasında 
VW'de çalışan mühendis James Robert Liang (62), şirketin, ürettiği dizel araçların olduğundan 

daha "çevreci" görünmesi için 2006'da bir yazılım geliştirdiğini ve 2014'te de söz konusu 
araçların gerçek emisyon değerlerini gizlemek için testler yaptığını kabul etti.



Dünyanın gündemine bomba gibi düşen Volkswagen'deki emisyon krizi, birçok ülke basınında 
manşetlere çıktı. Alman otomotiv devinin emisyon ölçümlerini olduğundan düşük göstermesi 

şirkete milyarlarca dolara malolacağı düşünülüyor.



Butona basıldığında, butonun çalıştığına dair kullanıcının bilgilendirilmesi içindir.



Kayıt geri beslemesi
Görülebilir ve işitilebilir sinyaller, 35 dB(A) ile 65 dB(A) arasında ayarlanabilir.

Sesli sinyal, çağrı kaydı daha önce yapılmış olsa bile butona her basışta verilmelidir.



aydınlatılmış işaret okları kapının üstüne veya yakınına yerleştirilmelidir.



Durakta, kapının açılmaya başladığı sesli bir işaret ile bildirilmelidir.

Okların yüksekliği asgarî 40 mm olmalıdır.



İşaret oklarının ışıklandırılmış kısımlarının yüksekliği en az 40 mm olmalıdır.



Durak tarafından görüş açısı 140 olacak şekilde konumlandırılmalıdır.
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